
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 005/2021 

 
Contratante:  HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA 
CONTRATADA: BELLO PÃO LTDA, CNPJ: 25.075.602/0001-39 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE PADARIA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES, EM 
ATENDIMENTO Á ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DO HOSPITAL JOAO CESAR DE OLIVEIRA 
Valor R$: 22.278,00(vinte e dois mil e duzentos e setenta e oito reais) 
FONTE DE RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio 
Vermelho/MG. 
Assinatura: 04/01/2022 
Vigência: 04/01/2022 A 04/01/2023 
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 005/2021 

 
 
 

Contratante:  HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA 
CONTRATADA SUPERMERCADO 04 IRMÃOS LTDA ME, CNPJ: 09.415.826/0001-96 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE PADARIA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES, EM 
ATENDIMENTO Á ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DO HOSPITAL JOAO CESAR DE OLIVEIRA 
Valor  R$: 23.098,00(vinte e três mil e noventa e oito reais),  
FONTE DE RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio 
Vermelho/MG. 
Assinatura: 04/01/2022 
Vigência: 04/01/2022 A 04/01/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


